- 1 -

永政办机〔2007〕76 号

永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室

关于建立永嘉县农村公路管理养护体制关于建立永嘉县农村公路管理养护体制关于建立永嘉县农村公路管理养护体制关于建立永嘉县农村公路管理养护体制

改革试点协调小组的通知改革试点协调小组的通知改革试点协调小组的通知改革试点协调小组的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各有关单位：

为加强领导和组织协调，推进我县农村公路管理养护体制

改革工作，经县人民政府同意，决定建立永嘉县农村公路管理

养护体制改革试点协调小组。现将协调小组成员名单公布如下：

组  长：金丐旦

副组长：叶太琴（县府办）

        施宏光（县交通局）

成  员：邵永华（县发展和改革局）

        徐忠诚（县财政局）

        戴德明（县人事劳动社会保障局）

- 2 -

        朱东海（县交通局）

        徐李喜（县公路管理段）

二○○七年九月七日

主题词：机构机构机构机构        通知通知通知通知

抄送：县委办、人大办、政协办。

永嘉县人民政府办公室           2007 年 9 月 11 日印发